
ZARZĄDZENIE NR 0050/53/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 3.702 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 17.411 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 21.113 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 31.814.189,50 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 28.132.937,50 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 3.681.252,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 34.910.686,00 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 25.474.922,00 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 9.435.764,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: D6015988-2189-4A44-AD02-92DE779871BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/53/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 740,00 0,00 7 740,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 82 000,00 3 702,00 85 702,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00 3 702,00 85 702,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 000,00 3 702,00 85 702,00 

Razem: 22 791 885,52 3 702,00 22 795 587,52 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 9 010 861,98 0,00 9 010 861,98 

Id: D6015988-2189-4A44-AD02-92DE779871BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/53/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 202 500,00 0,00 202 500,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 988 979,00 0,00 1 988 979,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 975 979,00 0,00 1 975 979,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 1 732,00 1 732,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 953 771,38 -1 732,00 952 039,38 

700   Gospodarka mieszkaniowa 701 386,00 0,00 701 386,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 701 386,00 0,00 701 386,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 200,00 1 000,00 3 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  49 000,00 -1 000,00 48 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 -429,00 2 071,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 510,00 429,00 1 939,00 

750   Administracja publiczna 2 801 338,00 0,00 2 801 338,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 110 450,00 -3 000,00 107 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
 75095  Pozostała działalność 153 180,00 3 000,00 156 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 630 961,00 0,00 630 961,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 599 400,00 0,00 599 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -50,00 400,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 50,00 50,00 
851   Ochrona zdrowia 137 326,52 0,00 137 326,52 

 85195  Pozostała działalność 55 498,52 0,00 55 498,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 -10 000,00 20 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 10 000,00 10 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 414 795,00 3 702,00 1 418 497,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 475 809,00 3 702,00 479 511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 582,00 3 702,00 325 284,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 471 030,00 0,00 4 471 030,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 754,00 1 200,00 130 954,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 1 200,00 10 500,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 54 000,00 -1 200,00 52 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -1 200,00 52 800,00 

Razem: 25 701 835,02 3 702,00 25 705 537,02 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 9 002 648,98 0,00 9 002 648,98 

Id: D6015988-2189-4A44-AD02-92DE779871BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/53/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę - 3.702 zł dotyczącej 
dofinansowania wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na zadania własne o łączną kwotę - 17.411 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań własnych o kwotę - 21.113 zł dotyczących zakup 

materiałów,  usług, różnego rodzaju podatków i opłat, wypłaty wynagrodzeń, itp.,

Id: D6015988-2189-4A44-AD02-92DE779871BB. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b



